
科目 總金額

必要支出-其他雜費-文具用品 497

必要支出-其他雜費-郵資 891

必要支出-其他雜費-手續費 17,226

必要支出-交通差旅費-差旅費 13,219

必要支出-其他雜費-雜項費用 4,414

小計 36,247

服務活動業務費-鐘點費 16,600

服務活動業務費-租金支出 14,150

服務活動業務費-保險費 18,735

服務活動業務費-印刷費 525

服務活動業務費-社會服務費 428,429

小計 478,439

人事費-薪資支出 639,626

人事費-鐘點費 220,510

小計 860,136

總計 1,374,822

董事長：張媛 執行長：方嘉綺 會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會--公益勸募(023)

明細分類帳(總表)

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22

說明：本會支出金額超出勸募金額共24147元，由本會自籌。
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/08/10 201808100018 100,756 100,756 7月專案人員

月小計 100,756 100,756

2018/09/10 201809100020 107,585 208,341 8月專案人員

月小計 107,585 208,341

2018/10/10 201810100011 108,636 316,977 9月專案人員

月小計 108,636 316,977

2018/11/10 201811100008 115,306 432,283 10月專案人員

月小計 115,306 432,283

2018/12/12 201812120001 104,735 537,018 11月專案人員

2018/12/31 201812310021 102,608 639,626 12月專案人員

月小計 207,343 639,626

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6101  薪資支出

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/11/09 201811090020 1,200 1,200 10月凡星之家弱勢家庭服務計畫繪畫課-方敏姿

3,600 4,800 10月凡星之家弱勢家庭服務計畫吉他課-楊永存

1,200 6,000 10月凡星之家弱勢家庭服務計畫烏克麗麗課-楊永存

3,600 9,600 10月凡星之家弱勢家庭服務計畫外師英文課-戴希凡

840 10,440 10月凡星之家弱勢家庭服務計畫中師英文課-陳瑛琦

月小計 10,440 10,440

2018/12/10 201812100015 3,600 14,040 11月凡星之家弱勢家庭服務計畫技能吉他課程-楊永存

1,800 15,840 11月凡星之家弱勢家庭服務計畫技能烏克麗麗課程-楊永存

2,400 18,240 11月凡星之家弱勢家庭服務計畫品格英文外師課程-戴希凡

840 19,080 11月凡星之家弱勢家庭服務計畫品格英文中師課程-陳英琦

2,000 21,080 11月凡星之家弱勢家庭服務計畫技能爵士鼓課程-王世國

4,500 25,580 11月凡星之家弱勢家庭服務計畫技能爵士鼓課程-王世國

2018/12/31 201812310022 2,000 27,580 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-羅于硯

1,000 28,580 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-林杰堯

1,000 29,580 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-黃清亮

2018/12/31 201812310023 600 30,180 11月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫繪畫課-方敏資

1,800 31,980 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫繪畫課-方敏資

1,120 33,100 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫英文課陳?琦

4,800 37,900 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫英文課戴希凡

4,800 42,700 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫吉他課-楊永存

2,400 45,100 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫烏克麗麗課-楊永存

6,000 51,100 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫薩克斯風課-王世國

2,000 53,100 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫爵士鼓課-王世國

月小計 42,660 53,100

2019/02/11 201902110001 1,000 54,100 0106凡星之家弱勢家庭服務培訓計劃單車動能訓練-羅于硯

1,000 55,100 0106凡星之家弱勢家庭服務培訓計劃單車動能訓練-黃清亮

2019/02/11 201902110006 2,400 57,500 1月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫外師英文課-戴希凡

560 58,060 1月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫中師英文課-陳?琦

1,500 59,560 1月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫爵士鼓課-王世國

1,800 61,360 1月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫烏克麗麗課-楊永存

1,800 63,160 1月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫吉他課-楊永存

2,400 65,560 1月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫繪畫課-方敏資

3,000 68,560 1月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫薩克斯風課-王世國

月小計 15,460 68,560

2019/03/11 201903110001 600 69,160 2月凡星之家弱勢家庭培訓服務計畫-繪畫課-方敏資

1,000 70,160 2月凡星之家弱勢家庭培訓服務計畫-爵士鼓課-王世國

1,200 71,360 2月凡星之家弱勢家庭培訓服務計畫-外師英文課-戴希凡

1,500 72,860 2月凡星之家弱勢家庭培訓服務計畫-薩克斯風課-王世國

600 73,460 2月凡星之家弱勢家庭培訓服務計畫-烏克麗麗課-楊永存

1,200 74,660 2月凡星之家弱勢家庭培訓服務計畫-吉他課-楊永存

1,800 76,460 1月凡星之家弱勢家庭培訓服務計畫-吉他課-楊永存

月小計 7,900 76,460

2019/04/10 201904100017 4,800 81,260 凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫英文課-戴希凡

5,000 86,260 凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫薩克斯風課-王世國

2,000 88,260 凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫爵士鼓課-王世國

3,000 91,260 凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫烏克麗麗課-楊永存

6,000 97,260 凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫吉他課-楊永存

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:61011  薪資支出-鐘點費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:61011  薪資支出-鐘點費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22

1,800 99,060 凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫繪畫課-方敏資

月小計 22,600 99,060

2019/06/10 201906100011 2,000 101,060 5月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫爵士鼓課程-王世國

月小計 2,000 101,060

2019/07/10 201907100018 2,000 103,060 6月閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫動能訓練課程-林杰堯

2,000 105,060 6月閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫動能訓練課程-林東地

2,000 107,060 6月閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫動爵士鼓練課程-王世國

月小計 6,000 107,060

2019/08/16 201908160014 2,000 109,060 107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫聲樂課-詹勝閔

月小計 2,000 109,060

2019/09/10 201909100006 2,000 111,060 8月凡星之家弱勢家庭培訓計畫聲樂課-詹勝閔

2019/09/10 201909100021 2,000 113,060 8月107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫鋼琴課-林郡儀

月小計 4,000 113,060

2019/10/09 201910090011 2,000 115,060 9月107年閃耀凡星-凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫鋼琴課-林郡儀

3,000 118,060 9月107年閃耀凡星-凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫-木箱鼓課-林世忠

月小計 5,000 118,060

2019/11/11 201911110006 2,000 120,060 10月107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫鋼琴課-林郡儀

500 120,560 10月107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫爵士鼓課-林世忠

月小計 2,500 120,560

2019/12/10 201912100015 4,000 124,560 11月-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫鋼琴課-林郡儀

1,000 125,560 11月-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫爵士鼓課-林世忠

4,000 129,560 11月-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫木箱鼓課-林世忠

3,000 132,560 11月-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫薩克斯風課-劉建宏

750 133,310 11月-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫樂團總驗收課-劉建宏

600 133,910 11月-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫吉他課-楊永存

2019/12/31 201912310019 2,000 135,910 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫鋼琴課-林郡儀

1,500 137,410 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫爵士鼓課-林世忠

2,000 139,410 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫木箱鼓課-林世忠

1,200 140,610 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫木箱鼓驗收課-林世忠

2,000 142,610 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫繪畫課-方敏姿

1,200 143,810 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫吉他課-楊永存

600 144,410 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫吉他課驗收-楊永存

3,750 148,160 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫薩克斯風課-劉建宏

2,250 150,410 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫薩克斯風課驗收-劉建宏

1,200 151,610 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫烏克麗麗課-尤泰傑

1,000 152,610 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-黃清亮

1,000 153,610 12月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-黃清亮

月小計 33,050 153,610

2020/02/10 202002100003 2,000 155,610 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫鋼琴課-林郡儀

1,500 157,110 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫爵士鼓課-林世忠

2,000 159,110 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫木箱鼓課-林世忠

2,000 161,110 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫繪畫課-方敏資

1,200 162,310 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫英文課-陳奕宏

2,400 164,710 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫吉他課-楊永存

1,200 165,910 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫烏克麗麗課-尤泰傑

1,500 167,410 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫薩克斯風課-劉建宏

1,500 168,910 1月-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫薩克斯風課-劉建宏

月小計 15,300 168,910
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:61011  薪資支出-鐘點費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22

2020/03/10 202003100003 2,000 170,910 2月-107閃耀凡星系列凡星之家弱勢家庭培訓計劃鋼琴課-林郡儀

600 171,510 2月-107閃耀凡星系列凡星之家弱勢家庭培訓計劃木箱鼓驗收課-林世忠

2,000 173,510 2月-107閃耀凡星系列凡星之家弱勢家庭培訓計劃木箱鼓課-林世忠

500 174,010 2月-107閃耀凡星系列凡星之家弱勢家庭培訓計劃爵士鼓課-林世忠

600 174,610 2月-107閃耀凡星系列凡星之家弱勢家庭培訓計劃吉他驗收課-楊永存

750 175,360 2月-107閃耀凡星系列凡星之家弱勢家庭培訓計劃薩克斯風驗收課-劉建宏

1,500 176,860 2月-107閃耀凡星系列凡星之家弱勢家庭培訓計劃薩克斯風課-劉建宏

月小計 7,950 176,860

2020/04/10 202004100020 2,100 178,960 3月107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫木箱鼓/爵士鼓課-林世忠

2,250 181,210 3月107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫薩克斯風-劉建宏

600 181,810 3月107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫吉他課-楊永存

月小計 4,950 181,810

2020/06/10 202006100009 5,700 187,510 5月-107年閃耀凡星系列英文課程-洪聖恩

月小計 5,700 187,510

2020/07/10 202007100003 1,300 188,810 6月凡星之家-弱勢家庭培訓計畫英文課

月小計 1,300 188,810

2020/08/10 202008100008 3,600 192,410 7月-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓-英文課-安東尼

6,000 198,410 7月-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓-音樂課-詹勝閔

1,500 199,910 7月-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓-美術課-詹勝閔

月小計 11,100 199,910

2020/09/10 202009100005 3,600 203,510 107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓英文課-安東尼

1,200 204,710 107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓烏克麗麗課-林世忠

1,500 206,210 107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓美術課-方敏姿

月小計 6,300 206,210

2020/10/10 202010100008 1,200 207,410 9月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭培訓計畫英文課-安東尼

3,000 210,410 9月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭培訓計畫烏克麗麗課-林世忠

500 210,910 9月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭培訓計畫爵士鼓課-林世忠

5,000 215,910 9月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭培訓計畫美術課-方敏資

1,000 216,910 9月107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭培訓計畫鋼琴課-林郡儀

月小計 10,700 216,910

2020/11/10 202011100006 3,600 220,510 10月107年閃要凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫英文課-安東尼

月小計 3,600 220,510

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2019/02/11 201902110009 3,000 3,000 0126追夢心旅程敢夢新奇蹟啟航公益活動-許玉玲

3,000 6,000 0202追夢心旅程敢夢新奇蹟成果展公益活動-許玉玲

月小計 6,000 6,000

2019/10/09 201910090011 3,000 9,000 0922以愛之名閃耀凡星-公益音樂會主持鐘點費-詹勝閔

月小計 3,000 9,000

2020/10/10 202010100008 3,000 12,000 0913以愛之明閃耀凡星公益音樂會主持人-詹勝閔

3,000 15,000 0913以愛之明閃耀凡星公益音樂會主持人-許妃宜

2020/10/16 202010160012 1,600 16,600 10/14以愛之名.閃耀凡星星光繪畫展-許妃宜

月小計 7,600 16,600

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:61011  薪資支出-鐘點費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/08/24 201808240012 9,000 9,000 追夢心旅程敢夢新奇蹟淮安兩岸青少年交流活動-遊覽車

月小計 9,000 9,000

2018/10/31 201810310007 5,150 14,150 1007以愛之名 閃耀凡星熱愛生命公益音樂會-音響租借

月小計 5,150 14,150

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6102  租金支出

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/08/24 201808240012 3,552 3,552 追夢心旅程敢夢新奇蹟淮安兩岸青少年交流活動

月小計 3,552 3,552

2018/10/19 201810190007 822 4,374 1007熱愛生命公益音樂會

月小計 822 4,374

2018/11/23 201811230004 1,740 6,114 11/11凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-單車動能訓練

月小計 1,740 6,114

2019/03/08 201903080004 2,685 8,799 0125-0202追夢心旅程敢夢新奇蹟單車環台公益活動

1,020 9,819 0106凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫單車動能訓練課程

月小計 3,705 9,819

2019/06/10 201906100011 240 10,059 0330凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-保險費

336 10,395 0406凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-保險費

270 10,665 0413凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-保險費

330 10,995 0511凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-保險費

月小計 1,176 10,995

2019/07/26 201907260003 678 11,673 6/15-107年度凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練

180 11,853 7/6-107年度凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練

月小計 858 11,853

2019/08/12 201908120003 300 12,153 0601凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練

858 13,011 0602凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練

330 13,341 0608凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練

180 13,521 0622凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練

672 14,193 0623凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練

月小計 2,340 14,193

2019/12/31 201912310003 594 14,787 1215-凡星之家弱勢家庭培訓計畫動能訓練

月小計 594 14,787

2020/03/27 202003270005 858 15,645 0209動能訓練

月小計 858 15,645

2020/04/10 202004100008 816 16,461 0308凡星之家弱勢家庭培訓計畫動能訓練活動

月小計 816 16,461

2020/06/10 202006100009 996 17,457 0517-107年閃耀凡星系列動能訓練課程

月小計 996 17,457

2020/07/31 202007310007 774 18,231 107年閃耀凡星系列活動-1090712單車動能訓練

月小計 774 18,231

2020/09/04 202009040004 504 18,735 0802閃耀凡星系列-凡星之家弱勢家庭培訓記畫單車動能訓練

月小計 504 18,735

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6110  保險費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/10/19 201810190007 525 525 1007熱愛生命公益音樂會易拉展海報印製

月小計 525 525

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6136  印刷費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/08/24 201808240012 950 950 追夢心旅程敢夢新奇蹟淮安兩岸青少年交流活動-餐費

月小計 950 950

2018/11/23 201811230004 910 1,860 凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

2018/11/30 201811300009 270 2,130 11/11閃耀凡星追夢心旅程敢夢新奇蹟公益服務團騎活動-餐費

2,880 5,010 11/11閃耀凡星追夢心旅程敢夢新奇蹟公益服務團騎活動-餐費

500 5,510 11/11閃耀凡星追夢心旅程敢夢新奇蹟公益服務團騎活動-公務車油資

月小計 4,560 5,510

2018/12/07 201812070009 1,200 6,710 11/17凡星之家-弱勢家庭服務培訓-餐盤

2018/12/18 201812180010 90 6,800 12/8凡星之家弱勢家庭服務計畫品格營-材料費

189 6,989 12/8凡星之家弱勢家庭服務計畫職能訓練-材料費

2018/12/31 201812310024 265 7,254 12/29凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐材料費

2018/12/31 201812310031 2,395 9,649 12月凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-材料費

月小計 4,139 9,649

2019/01/18 201901180003 490 10,139 0105凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐材料費

1,275 11,414 0106凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-午餐

500 11,914 0106凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練-油資

2019/01/22 201901220007 752 12,666 0112凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐

2019/01/26 201901260001 12,000 24,666 追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動餐費

2019/01/29 201901290009 12,000 36,666 0129追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動餐費

月小計 27,017 36,666

2019/02/15 201902150004 79 36,745 凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫生活訓練課程-大漏杓

2019/02/22 201902220008 1,935 38,680 0126-022敢夢新奇蹟追夢心旅程職能課程-材料費

185 38,865 0126-022敢夢新奇蹟追夢心旅程職能課程-材料費

419 39,284 0126-022敢夢新奇蹟追夢心旅程職能課程-材料費

502 39,786 0126-022敢夢新奇蹟追夢心旅程職能課程-材料費

2,387 42,173 0126-022敢夢新奇蹟追夢心旅程職能課程-材料費

月小計 5,507 42,173

2019/03/01 201903010007 589 42,762 0216凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐材料費

204 42,966 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫手作材料費

195 43,161 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐

224 43,385 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐材料費

257 43,642 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐材料費

250 43,892 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐材料費

650 44,542 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐

200 44,742 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐

95 44,837 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐

50 44,887 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐

50 44,937 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐

100 45,037 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐

90 45,127 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫午餐

1,376 46,503 1/21-2/1凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-吉他弦

2019/03/15 201903150012 404 46,907 0302凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐財廖費

2019/03/29 201903290004 4,000 50,907 0126追夢心旅程敢夢新奇蹟單環台公益活動住宿費補差額

4,800 55,707 0129追夢心旅程敢夢新奇蹟單環台公益活動住宿費補差額

12,500 68,207 0201追夢心旅程敢夢新奇蹟單環台公益活動住宿費補差額

2019/03/29 201903290005 417 68,624 0309凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐材料費

90 68,714 0309凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-繪畫課文具

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6160  社會服務費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6160  社會服務費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22

月小計 26,541 68,714

2019/04/05 201904050004 427 69,141 0316107年度凡星之家弱勢家庭服務培訓-午餐材料費

411 69,552 0323107年度凡星之家弱勢家庭服務培訓-午餐材料費

2019/04/26 201904260006 1,065 70,617 0126追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動補給車油資

1,055 71,672 0128追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動補給車油資

1,003 72,675 0130追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動補給車油資

943 73,618 0201追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動補給車油資

1,646 75,264 0201追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動公務車油資

25 75,289 0126-0202追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動發電機油資

480 75,769 0201追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動公務車停車費

1,460 77,229 0128追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動-點心

1,430 78,659 0130追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動-點心

660 79,319 0131追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動-點心

12,800 92,119 0128追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動-住宿費

月小計 23,405 92,119

2019/05/17 201905170001 511 92,630 0504107年度凡星之家弱勢家庭服務培訓-材料費

2019/05/31 201905310016 549 93,179 0511凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐材料費

542 93,721 0518凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐材料費

月小計 1,602 93,721

2019/06/10 201906100011 593 94,314 0525凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐材料費

2019/06/14 201906140003 541 94,855 0601凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

1,800 96,655 0602凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練課程-餐費

420 97,075 0525凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練課程-保險費

2019/06/21 201906210004 475 97,550 6/8 107年度凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐材料費

2019/06/28 201906280006 144 97,694 0615-107年凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐材料費

月小計 3,973 97,694

2019/07/05 201907050006 107 97,801 6/22-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培續計畫學員午餐材料費

1,280 99,081 6/22-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培續計畫動能訓練學員午餐

2019/07/12 201907120007 500 99,581 0629-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-午餐

2019/07/26 201907260003 237 99,818 7/6-107年度凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-學員午餐

947 100,765 7/1-7/5-107年度凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-學員午餐

月小計 3,071 100,765

2019/08/09 201908090009 590 101,355 0713凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫學員餐費材料費

2,750 104,105 0708-0712凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫學員午餐費

2019/08/09 201908090016 1,039 105,144 0722-0724-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫暑期品格營學員餐費

521 105,665 0731-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫暑期品格營學員餐費

2019/08/16 201908160004 214 105,879 0802-107年度閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-學員午餐材料費

2019/08/23 201908230008 1,386 107,265 8/5-8/9-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫暑期品格營餐費

513 107,778 8/10-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫暑期品格營餐費

月小計 7,013 107,778

2019/09/06 201909060004 538 108,316 0817-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

2019/09/06 201909060013 727 109,043 0819-0820凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫暑期品格營-餐費

595 109,638 0824凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

2019/09/20 201909200010 598 110,236 8/31-107閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-學員餐費

934 111,170 9/7-107閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-學員餐費

月小計 3,392 111,170

2019/10/05 201910050007 586 111,756 0914-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

2019/10/09 201910090012 10,500 122,256 0922以愛之名-閃耀凡星-公益音樂會表演學員交通接送
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6160  社會服務費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22

2019/10/18 201910180004 14,000 136,256 0922以愛之名公益音樂會-餐費

2019/10/18 201910180009 1,773 138,029 8/12-8/16-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫暑期品格營餐費

986 139,015 9/28-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫餐費

2019/10/25 201910250006 891 139,906 107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

月小計 28,736 139,906

2019/11/08 201911080004 1,050 140,956 10/19-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

750 141,706 10/26-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

2019/11/15 201911150011 1,770 143,476 1102-107年閃耀凡星-凡星之家-弱勢家庭培訓計畫

2019/11/22 201911220002 450 143,926 11/09-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭沒訊計畫午餐

月小計 4,020 143,926

2019/12/06 201912060005 911 144,837 1116-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫-餐費

195 145,032 1119-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫-餐費

1,050 146,082 1123-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫-餐費

2019/12/10 201912100015 375 146,457 1130-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫-餐費

788 147,245 11月-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫吉他課吉他弦-楊永存

400 147,645 11月-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭服務計畫爵士鼓鼓書-林世忠

2019/12/20 201912200007 628 148,273 1207-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭培訓-餐費

2019/12/27 201912270004 1,287 149,560 1215-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

2019/12/31 201912310003 545 150,105 1214-凡星之家弱勢家庭培訓計-餐費

2019/12/31 201912310020 600 150,705 1221凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-親師懇談會餐費

396 151,101 1221凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

715 151,816 1221凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

月小計 7,890 151,816

2020/02/05 202002050006 480 152,296 0104-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

1,890 154,186 0111-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

2020/02/21 202002210007 3,500 157,686 107年閃耀凡星系列-2020追夢心旅程敢命新奇蹟環台公益巡演-0118住宿費

1,000 158,686 107年閃耀凡星系列-2020追夢心旅程敢命新奇蹟環台公益巡演-0118住宿費

16,500 175,186 107年閃耀凡星系列-2020追夢心旅程敢命新奇蹟環台公益巡演-0119住宿費

1,776 176,962 107年閃耀凡星系列-2020追夢心旅程敢命新奇蹟環台公益巡演-0120住宿費

13,400 190,362 107年閃耀凡星系列-2020追夢心旅程敢命新奇蹟環台公益巡演-0121住宿費

7,500 197,862 107年閃耀凡星系列-2020追夢心旅程敢命新奇蹟環台公益巡演-0122住宿費

2020/02/21 202002210010 47,250 245,112 107年閃耀凡星系列-2020閃耀凡星追夢心旅程敢夢新奇蹟-遊覽車

月小計 93,296 245,112

2020/03/20 202003200006 891 246,003 3/3-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

月小計 891 246,003

2020/04/10 202004100008 975 246,978 0303凡星之家弱勢家庭培訓計畫動多益課程教材費

月小計 975 246,978

2020/05/11 202005110006 1,134 248,112 4/12-107年閃耀凡星凡星之家弱勢家庭培訓動能訓練-保險費

月小計 1,134 248,112

2020/07/03 202007030003 3,600 251,712 0619-凡星之家-弱勢家庭服務培訓計畫-餐費

2020/07/10 202007100003 810 252,522 0614凡星之家-單車動能訓練保險費

月小計 4,410 252,522

2020/09/18 202009180005 520 253,042 閃要凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫美術課-材料

2020/09/25 202009250012 35 253,077 9/12-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-材料費

1,000 254,077 9/12-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-薩克斯風木片材料費

160 254,237 9/12-107年度閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-材料費

月小計 1,715 254,237

2020/10/12 202010120001 5,775 260,012 0913以愛之名閃耀凡星公益音樂會-節目單
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6160  社會服務費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22

18,060 278,072 0913以愛之名閃耀凡星公益音樂會-活動背板

3,759 281,831 0913以愛之名閃耀凡星公益音樂會-易拉展

1,260 283,091 0913以愛之名閃耀凡星公益音樂會-保險費

2020/10/16 202010160006 50 283,141 107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭培訓計畫-美術用品

18,060 301,201 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-活動背板

281 301,482 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-電池.工具箱

1,800 303,282 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-花束

170 303,452 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-停車費

170 303,622 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-停車費

170 303,792 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-停車費

3,000 306,792 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-載運樂器運費

110 306,902 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-印刷費

445 307,347 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-攝影器材租借費

1,785 309,132 0913以愛之名.閃耀凡星公益音樂會-相機週邊

2020/10/23 202010230007 100 309,232 107年閃耀凡星-凡星支架弱勢家庭培訓計畫美術課-材料費

2020/10/30 202010300005 26,505 335,737 10/14閃耀凡星-凡星繪畫展畫作表框

月小計 81,500 335,737

2020/11/06 202011060002 84,000 419,737 1023閃耀凡星-年度成果展暨感恩餐會

2020/11/10 202011100014 5,239 424,976 閃耀凡星系列-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫1023年度成果展暨感恩餐會-打卡版/布條

月小計 89,239 424,976

2020/12/18 202012180005 660 425,636 11/22-107年閃耀凡星弱勢家庭培訓-動能訓練活動-餐費

2,793 428,429 11/22-107年閃耀凡星弱勢家庭培訓-動能訓練活動-餐費

月小計 3,453 428,429

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/10/31 201810310007 67 67 1007以愛之名 閃耀凡星熱愛生命公益音樂會-西卡紙

月小計 67 67

2018/12/28 201812280008 430 497 凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-繪畫班作品資料夾

月小計 430 497

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6103  文具用品

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/23
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/07/06 201807060015 130 130 捐款收據/贈品

2018/07/20 201807200009 65 195 捐款收據/贈品

月小計 195 195

2018/08/17 201808170014 209 404 捐款收據/贈品

2018/08/31 201808310007 65 469 捐款贈品/收據

2018/08/31 201808310019 145 614 捐款收據/贈品

月小計 419 614

2018/09/21 201809210017 140 754 捐款收據/贈品

2018/09/28 201809280006 67 821 0917全球捐款收據/贈品

月小計 207 821

2019/03/01 201903010007 70 891 台灣星昌-捐款贈品

月小計 70 891

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6106  郵資

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/06/20 201806200003 508 508 手續費

2018/06/26 201806260001 146 654 手續費

月小計 654 654

2018/07/02 201807020004 351 1,005 手續費

2018/07/03 201807030002 508 1,513 手續費

2018/07/10 201807100021 232 1,745 手續費

2018/07/17 201807170004 184 1,929 手續費

2018/07/20 201807200018 6 1,935 手續費

2018/07/23 201807230002 16 1,951 手續費

2018/07/24 201807240005 391 2,342 手續費

2018/07/27 201807270004 27 2,369 手續費

2018/07/31 201807310002 70 2,439 手續費

月小計 1,785 2,439

2018/08/07 201808070005 70 2,509 手續費

2018/08/17 201808170028 11 2,520 手續費

2018/08/21 201808210003 108 2,628 手續費

2018/08/24 201808240019 22 2,650 手續費

2018/08/28 201808280001 70 2,720 手續費

月小計 281 2,720

2018/09/04 201809040001 59 2,779 手續費

2018/09/06 201809060002 221 3,000 手續費

2018/09/11 201809110003 1,017 4,017 手續費

2018/09/18 201809180001 113 4,130 手續費

2018/09/20 201809200002 175 4,305 手續費

2018/09/25 201809250001 205 4,510 手續費

2018/09/26 201809260001 549 5,059 手續費

月小計 2,339 5,059

2018/10/01 201810010002 133 5,192 手續費

2018/10/02 201810020001 43 5,235 手續費

2018/10/04 201810040002 16 5,251 手續費

2018/10/16 201810160007 218 5,469 手續費

2018/10/19 201810190007 30 5,499 匯費

2018/10/19 201810190020 1,150 6,649 手續費

2018/10/22 201810220002 346 6,995 手續費

2018/10/23 201810230001 70 7,065 手續費

2018/10/30 201810300001 59 7,124 手續費

月小計 2,065 7,124

2018/11/06 201811060006 5 7,129 手續費

2018/11/08 201811080004 401 7,530 手續費

2018/11/13 201811130004 565 8,095 手續費

2018/11/15 201811150009 59 8,154 手續費

2018/11/20 201811200004 11 8,165 手續費

2018/11/23 201811230004 30 8,195 匯費

2018/11/23 201811230016 10 8,205 手續費

2018/11/26 201811260001 92 8,297 手續費

2018/11/27 201811270001 225 8,522 手續費

月小計 1,398 8,522

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6124  手續費用

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6124  手續費用

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22

2018/12/04 201812040003 43 8,565 手續費

2018/12/11 201812110002 22 8,587 手續費

2018/12/18 201812180016 184 8,771 手續費

2018/12/22 201812220003 76 8,847 手續費

2018/12/24 201812240001 5 8,852 手續費

2018/12/25 201812250004 139 8,991 手續費

2018/12/28 201812280023 130 9,121 手續費

月小計 599 9,121

2019/01/02 201901020003 22 9,143 手續費

2019/01/03 201901030002 31 9,174 手續費

2019/01/07 201901070001 16 9,190 手續費

2019/01/11 201901110001 194 9,384 手續費

2019/01/14 201901140002 65 9,449 手續費

2019/01/15 201901150003 22 9,471 手續費

2019/01/17 201901170001 65 9,536 手續費

2019/01/18 201901180012 65 9,601 手續費

2019/01/22 201901220015 394 9,995 手續費

2019/01/29 201901290001 250 10,245 手續費

月小計 1,124 10,245

2019/02/01 201902010006 70 10,315 手續費

2019/02/12 201902120002 59 10,374 手續費

2019/02/18 201902180002 172 10,546 手續費

2019/02/19 201902190002 180 10,726 手續費

2019/02/21 201902210002 65 10,791 手續費

2019/02/22 201902220016 6 10,797 手續費

月小計 552 10,797

2019/03/08 201903080004 30 10,827 匯費

2019/03/21 201903210004 326 11,153 手續費

2019/03/25 201903250003 11 11,164 手續費

2019/03/28 201903280001 70 11,234 手續費

2019/03/29 201903290020 54 11,288 手續費

月小計 491 11,288

2019/04/01 201904010008 259 11,547 手續費

2019/04/02 201904020002 173 11,720 手續費

2019/04/08 201904080006 324 12,044 手續費

2019/04/16 201904160005 1,640 13,684 手續費

2019/04/18 201904180004 54 13,738 手續費

2019/04/19 201904190025 86 13,824 手續費

2019/04/22 201904220002 412 14,236 手續費

2019/04/25 201904250001 502 14,738 手續費

2019/04/26 201904260021 32 14,770 手續費

2019/04/29 201904290006 248 15,018 手續費

2019/04/30 201904300007 394 15,412 手續費

月小計 4,124 15,412

2019/05/03 201905030001 10 15,422 手續費

2019/05/06 201905060005 32 15,454 手續費

2019/05/07 201905070005 43 15,497 手續費

2019/05/14 201905140004 97 15,594 手續費
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6124  手續費用

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22

2019/05/16 201905160006 154 15,748 手續費

2019/05/17 201905170023 22 15,770 手續費

2019/05/20 201905200005 884 16,654 手續費

2019/05/21 201905210005 92 16,746 手續費

月小計 1,334 16,746

2019/06/10 201906100011 30 16,776 匯款

2019/06/14 201906140003 30 16,806 匯費

月小計 60 16,806

2019/07/26 201907260003 30 16,836 匯費

月小計 30 16,836

2019/08/09 201908090009 30 16,866 匯費

2019/08/12 201908120003 30 16,896 匯費

月小計 60 16,896

2019/12/31 201912310003 30 16,926 匯費

月小計 30 16,926

2020/03/27 202003270005 30 16,956 匯費

月小計 30 16,956

2020/04/10 202004100008 30 16,986 匯費

月小計 30 16,986

2020/05/11 202005110006 30 17,016 匯費

月小計 30 17,016

2020/06/10 202006100009 30 17,046 匯費

月小計 30 17,046

2020/07/10 202007100003 30 17,076 匯費

2020/07/31 202007310007 30 17,106 匯費

月小計 60 17,106

2020/09/04 202009040004 30 17,136 匯費

月小計 30 17,136

2020/10/12 202010120001 30 17,166 匯費

2020/10/16 202010160001 30 17,196 匯費

月小計 60 17,196

2020/11/10 202011100014 30 17,226 匯費

月小計 30 17,226

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/06/27 201806270014 1,000 1,000 0605台北富邦公益演講公務車油資

月小計 1,000 1,000

2018/07/06 201807060015 1,100 2,100 0604嘉義富邦/0606彰化扶輪公益演講油資

1,530 3,630 0625高雄富邦公益演講車資

月小計 2,630 3,630

2018/08/06 201808060020 928 4,558 7/2全球/7/6國泰/7/10富邦公益演講過路費

2018/08/31 201808310019 1,855 6,413 0822台北中國公益演講油資

月小計 2,783 6,413

2018/09/28 201809280006 80 6,493 0919台中台灣公益演講停車費

月小計 80 6,493

2018/10/10 201810100007 80 6,573 0920台灣中興公益演講停車費

2018/10/31 201810310007 300 6,873 1007以愛之名 閃耀凡星熱愛生命公益音樂會公務車停車費

1,074 7,947 1011南投草欣公益演講油資+過路費

75 8,022 1016新竹中國公益演講停車費

月小計 1,529 8,022

2019/02/15 201902150004 500 8,522 0111新光公益演講公務車油資

月小計 500 8,522

2019/03/01 201903010007 40 8,562 0218嘉義公勝保經公益演講-停車費

月小計 40 8,562

2019/04/19 201904190004 1,530 10,092 0327高雄富邦公益演講車資

2019/04/26 201904260005 250 10,342 0328台北台灣人壽公益演講車資

30 10,372 0415桃園國泰公益演講停車費

20 10,392 0416高雄富邦公益演講停車費

20 10,412 0417新竹新光公益演講停車費

月小計 1,850 10,412

2019/05/10 201905100013 100 10,512 0401台中國泰公益演講停車費

100 10,612 0411台中國泰公益演講停車費

85 10,697 0422新北富邦公益演講車資

120 10,817 0422新北富邦公益演講高鐵停車費

2019/05/17 201905170001 100 10,917 0503國泰展業中西公益演講停車費

2019/05/24 201905240005 60 10,977 0426新北富邦公益演講停車費

2019/05/31 201905310016 2,062 13,039 0423台中新光公益演講公務車油資

120 13,159 0509高雄富邦公益演講停車費

60 13,219 0510南山直轄公益演講停車費

月小計 2,807 13,219

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6131  差旅費

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/07/06 201807060015 210 210 捐款收據/贈品

2018/07/20 201807200009 158 368 捐款收據/贈品-運費

100 468 勸募字號橡皮章

月小計 468 468

2018/08/06 201808060020 315 783 捐款收據/贈品-運費

210 993 捐款收據/贈品-運費

2018/08/17 201808170014 105 1,098 捐款收據/贈品-運費

2018/08/31 201808310007 285 1,383 0804-0808環安金湖兩岸青少年單車交流-醫藥備品

月小計 915 1,383

2018/10/31 201810310007 400 1,783 1007以愛之名 閃耀凡星熱愛生命公益音樂會-玫瑰花

1,663 3,446 1007以愛之名 閃耀凡星熱愛生命公益音樂會-學員衣服

月小計 2,063 3,446

2018/11/16 201811160003 105 3,551 1016中國人壽捐款收據/贈品

月小計 105 3,551

2018/12/07 201812070009 689 4,240 凡星之家-弱勢家庭服務培訓-餐盤

月小計 689 4,240

2019/03/22 201903220002 105 4,345 捐款贈品-運費

月小計 105 4,345

2019/06/14 201906140003 18 4,363 0602凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫動能訓練課程-電火布

月小計 18 4,363

2019/08/23 201908230008 48 4,411 點火槍

月小計 48 4,411

2020/03/20 202003200006 3 4,414 3/3-107年閃耀凡星-凡星之家弱勢家庭服務培訓計畫-袋子

月小計 3 4,414

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:6133  雜項費用

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

製表日期:2021/01/22
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